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CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2014/10052

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Desarrollo de portales y aplicaciones para el Laboratorio Multimedia RTVE.es

P.U

Evolgroup Internet, S.A.

100,00

132.000,00

116.772,00

18/08/2014






